
UCHWAŁA NR XVI/157/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2013 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po 
zmianach uchwały budżetowej na 2012 rok wynosi - 14 107 100,00 zł w tym: 

- dochody bieżące - 13 548 829 ,00 zł 

- dochody majątkowe - 558 271,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po 
zmianach uchwały budżetowej na 2012 rok wynosi – 16 002 041,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 12 144 914,86 zł 

- wydatki majątkowe- 3 857 126,14 zł 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy po zmianach wynosi – 1 894 941,00 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

2. Kwoty przychodów i rozchodów po zmianach stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 do uchwały Nr XV/137/12 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 
grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na 2013 rok. Plan wydatków na 
przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2013 po zmianach stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Strona 1Id: 4DF66CD2-4C62-48D2-ADD0-0F420CC58DF3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




